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Papierkörbe,  LEITZ 12857

87424971500002425 Stücktransparent35 Litermit Trageschlaufe

9509626
9509623

4006508174188
4006508140527

10 Stück
15 Stück

schwarz
transparent

35 Liter
35 Liter

mit Fixierband
mit Tragegriff

Zubehör: Mülleimerbeutel
805204015204-00-01 weiß18 LiterKunststoff

80520492
80520495

5204-00-92
5204-00-95

 
 

quarz grau
schwarz

18 Liter
18 Liter

Kunststoff
  

Papierkorb Allura

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeFassungsvermögenAusführungProdukt

Papierkorb Allura, weißPapierkorb Allura, schwarzPapierkorb Allura, grau-transparent

Papierkorb  Allura
• aus Kunststoff 
• rund 
• mit Griffrand für einfaches Anbringen von Müllsäcken und sauberes Ausleeren 
• glatte Innenoberfläche für einfache Reinigung 
• Maße: (B)345 x (T)330 x (H)350 mm


